

# Peter Andreasen ApS

Ved Furesøen 3, 2840 Holte

CVR-nr. 26 41 40 40

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2025.

---

Peter Andreasen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Peter Andreasen ApS Ved Furesøen 3 2840 Holte
	E-mail: kpa@post6.tele.dk
	CVR-nr.: 26 41 40 40
	Stiftet: 21. december 2001
	Hjemsted: Holte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Andreasen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Kapitalinteresse</b>	Sven Westergaards Ejendomsadministration A/S, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ikke særlige usikkerheder ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 430.562 mod kr. 638.086 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-33.840</b>	<b>-30.960</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-33.840</b>	<b>-30.960</b>
Indtægt af kapitalinteresse	349.600	658.271
Andre finansielle indtægter	116.390	10.775
Øvrige finansielle omkostninger	-1.588	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>430.562</b>	<b>638.086</b>
1 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>430.562</b>	<b>638.086</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-150.400	158.271
Udbytte for regnskabsåret	110.000	110.000
Overføres til overført resultat	470.962	369.815
<b>Disponeret i alt</b>	<b>430.562</b>	<b>638.086</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalinteresse	763.901	914.301
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>763.901</u>	<u>914.301</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>763.901</u></b>	<b><u>914.301</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>6.791.326</u>	<u>6.317.864</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.791.326</u></b>	<b><u>6.317.864</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.555.227</u></b>	<b><u>7.232.165</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	638.901	789.301
Overført resultat	6.650.076	6.179.114
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.000	110.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.523.977</b>	<b>7.203.415</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	31.250	28.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	31.250	28.750
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>31.250</b>	<b>28.750</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.555.227</b>	<b>7.232.165</b>

### 3 Nærtstående parter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	631.030	5.809.299	100.000	6.665.329
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	158.271	369.815	110.000	638.086
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	789.301	6.179.114	110.000	7.203.415
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.000	-110.000
Resultatandel	0	-150.400	470.962	110.000	430.562
	<b>125.000</b>	<b>638.901</b>	<b>6.650.076</b>	<b>110.000</b>	<b>7.523.977</b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2024	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
Opskrivninger 1. januar 2024	789.301	631.030
Udbytte	-500.000	-500.000
Andel af årets resultat	<u>349.600</u>	<u>658.271</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<u><b>638.901</b></u>	<u><b>789.301</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u><b>763.901</b></u>	<u><b>914.301</b></u>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos Peter Andreasen ApS</b>
Sven Westergaards Ejendomsadministration A/S, København	25 %	763.901	349.600	763.901

### 3. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen :

Peter Andreasen, Ved Furesøen 3, 2840 Holte
